Căn cứ Công văn số 164/CV-CTXL ngày 20/12/2024 của Công ty Cổ phần Xây 
lắp Thừa Thiên Huế về việc xin trả lại đất trước thời hạn sử dụng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số       
45/TTr-STNMT-QLĐĐ ngày 20 tháng 01 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi diện tích 3.426,6 m2 (Ba nghìn bốn trăm hai mươi sáu 
phẩy sáu mét vuông) đất của Công ty Cổ phần Xây lắp Thừa Thiên Huế thuộc 
thửa đất số 63, tờ bản đồ số 10 tọa lạc tại số 34 đường Tôn Thất Tùng, phường 
Phường Đúc, quận Thuận Hóa, thành phố Huế và giao toàn bộ diện tích đất thu 

2

hồi nêu trên cho Trung tâm Phát triển Quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi